**西安市未央区人民政府办公室2022-2023年度电子政务网链路搭建项目**

**单一来源采购文件**

**采购项目编号：ZJXG2022083**

**采购代理机构：陕西中鉴项目管理有限公司**

**二〇二二年八月**

**目 录**

第一章 单一来源采购邀请函 1

第二章 供应商须知 4

第三章 采购内容及技术要求 10

第四章 合同格式及主要条款 17

第五章 单一来源采购响应文件格式 26

**第一章 单一来源采购邀请函**

致：中国移动通信集团陕西有限公司西安分公司

###### ****项目概况****

2022-2023年度电子政务网链路搭建项目采购项目的潜在供应商应在陕西省西安市高新区高新三路西高智能大厦913室获取采购文件，并于2022年08月16日 09时00分（北京时间）前提交响应文件。

#### ****一、项目基本情况****

项目编号：ZJXG2022083

项目名称：2022-2023年度电子政务网链路搭建项目

采购方式：单一来源

预算金额：1,000,800.00元

采购需求：

合同包1(西安市未央区人民政府办公室2022-2023年度电子政务网链路搭建项目):

合同包预算金额：1,000,800.00元

合同包最高限价：1,000,800.00元

| **品目号** | **品目名称** | **采购标的** | **数量（单位）** | **技术规格、参数及要求** | **品目预算(元)** | **最高限价(元)** |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| 1-1 | 其他电信和信息传输服务 | 线路租用 | 144(条) | 详见采购文件 | 1,000,800.00 | - |

本合同包不接受联合体投标

合同履行期限：一年

#### ****二、申请人的资格要求：****

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定;

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：无。

3.本项目的特定资格要求：

合同包1(西安市未央区人民政府办公室2022-2023年度电子政务网链路搭建项目)特定资格要求如下:

1）法定代表人授权书及被授权人身份证（法定代表人直接参加协商的须提供其法定代表人身份证），非法人单位参照执行；

2）供应商不得为“信用中国(www.creditchina.gov.cn)”中列入失信被执行人和重大税收违法案件当事人名单的供应商，不得为“中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)” 政府采购严重违法失信行为记录名单中被财政部门禁止参加政府采购活动的供应商；

3）供应商具有《中华人民共和国基础电信业务经营许可证》及《中华人民共和国增值电信业务经营许可证》。

#### ****三、获取采购文件****

时间：2022年08月03日至2022年08月09日，每天上午09:00:00至12:00:00，下午14:00:00至17:30:00（北京时间,法定节假日除外）

地点：陕西省西安市高新区高新三路西高智能大厦913室

方式：现场获取

售价：免费获取

#### ****四、响应文件提交****

截止时间：2022年08月16日 09时00分00秒（北京时间）

地点：陕西省西安市高新区高新三路西高智能大厦913室会议室（1）

#### ****五、开启****

时间：2022年08月16日 09时00分00秒（北京时间）

地点：陕西省西安市高新区高新三路西高智能大厦913室会议室（1）

#### ****六、公告期限****

自本公告发布之日起3个工作日。

#### ****七、其他补充事宜****

供应商领取单一来源采购文件时须携带有效期内的单位介绍信、经办人身份证原件及加盖公章的复印件。

#### ****八、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系。****

###### 1.采购人信息

名称：西安市未央区人民政府办公室

地址：西安市龙首北路西段

联系方式：029-86240496

###### 2.采购代理机构信息

名称：陕西中鉴项目管理有限公司

地址：陕西省西安市雁塔区陕西省西安市高新区丈八街办高新三路8号1幢10913室

联系方式：029-88229191

###### 3.项目联系方式

项目联系人：董清漩

电话：029-88229191

**第二章 供应商须知**

## 一、**资格合格的供应商**

（一） 在中华人民共和国境内登记注册的、有能力提供采购项目货物、服务的供应商；

（二）在采购代理机构处领取单一来源采购文件并登记备案。

## 二、单一来源采购文件

## （一）单一来源采购文件包括下列内容

第一章　单一来源采购邀请函

第二章　供应商须知

第三章　采购内容及技术要求

第四章　合同格式及主要条款

**第三章 采购内容及技术要求**

**一、采购内容及要求：**

内网84条、外网53条、裸光纤6条、互联网1条。

1. **主要功能或目标:**

保障全区电子政务网络平稳运行。

1. **需满足的要求:**

确保衔接稳定，保障数据兼容，减少重建成本，保障正常办公。

1. **商务要求：**

付款方式：测试达到使用要求后一次性付清。

服务地点：采购人指定地点。

服务期限：一年。

**五、技术要求：**

**裸光纤**

|  |  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| 序号 | A端 | Z端 | 条数 | 金额  （元/月） | 服务期 | 金额  （元/年） |
| 1 | 西安市未央区人民政府院内 | 未央大厦 | 3 |  | 一年 |  |
| 2 | 西安市未央区人民政府院内 | 政务中心 | 1 |  | 一年 |  |
| 3 | 西安市未央区人民政府院内 | 未央区财政局 | 1 |  | 一年 |  |
| 4 | 西安市未央区人民政府院内 | 团结四社 | 1 |  | 一年 |  |
| 总计 | | | | | |  |

**互联网**

|  |  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| 客户名称 | 专线类型 | 带宽 | 条数 | 金额  (元/月) | 服务期 | 金额  （元/年） |
| 西安市未央区人民政府办公室 | 互联网专线 | 100M | 1 |  | 一年 |  |

**内网**

|  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| 序号 | 客户名称 | 带宽 | 金额  （元/月） | 服务期 | 金额  （元/年） |
| 1 | 西安市未央区劳动保障监察大队 | 10M |  | 一年 |  |
| 2 | 西安市未央区中心园 | 10M |  | 一年 |  |
| 3 | 西安市未央区消防大队 | 10M |  | 一年 |  |
| 4 | 西安市未央区教育局 | 10M |  | 一年 |  |
| 5 | 西安市未央区人民政府办公室（万象未央） | 10M |  | 一年 |  |
| 6 | 西安市未央区公安局分局 | 10M |  | 一年 |  |
| 7 | 西安市汉城街道办事处 | 10M |  | 一年 |  |
| 8 | 西安市辛家庙街道办事处 | 10M |  | 一年 |  |
| 9 | 西安市张家堡街道办事处 | 10M |  | 一年 |  |
| 10 | 西安市草滩街道办事处 | 10M |  | 一年 |  |
| 11 | 西安市谭家社区卫生服务中心 | 10M |  | 一年 |  |
| 12 | 西安市六村堡街道办事处 | 10M |  | 一年 |  |
| 13 | 西安市未央湖街道办事处 | 10M |  | 一年 |  |
| 14 | 西安市未央宫街道办 | 10M |  | 一年 |  |
| 15 | 西安市大明宫街道办 | 10M |  | 一年 |  |
| 16 | 西安市建筑企业管理处 | 10M |  | 一年 |  |
| 17 | 西安市谭家街道办事处 | 10M |  | 一年 |  |
| 18 | 西安市政法巷法律咨询 | 10M |  | 一年 |  |
| 19 | 西安市未央区新光小学 | 10M |  | 一年 |  |
| 20 | 西安市未央区凤杨小学 | 10M |  | 一年 |  |
| 21 | 西安市未央区惠育小学 | 10M |  | 一年 |  |
| 22 | 西安市未央区楼阁台小学 | 10M |  | 一年 |  |
| 23 | 西安市未央区社区卫生服务指导中心 | 10M |  | 一年 |  |
| 24 | 西安市汉长安城保护区办公室 | 10M |  | 一年 |  |
| 25 | 西安市未央区城管执法局 | 10M |  | 一年 |  |
| 26 | 西安市未央区统建办 | 10M |  | 一年 |  |
| 27 | 西安市第七十六中学 | 10M |  | 一年 |  |
| 28 | 西安市未央区幼儿园 | 10M |  | 一年 |  |
| 29 | 西安市未央区讲武殿小学 | 10M |  | 一年 |  |
| 30 | 西安市未央区辛家庙社区卫生服务中心 | 10M |  | 一年 |  |
| 31 | 西安市未央区汉都新苑第一幼儿园 | 10M |  | 一年 |  |
| 32 | 西安市未央区政协 | 10M |  | 一年 |  |
| 33 | 西安市未央区人大 | 10M |  | 一年 |  |
| 34 | 西安市未央区检察院融媒体中心 | 10M |  | 一年 |  |
| 35 | 西安市未央区发改委 | 10M |  | 一年 |  |
| 36 | 西安市未央区信访局 | 10M |  | 一年 |  |
| 37 | 西安市未央区三星小学 | 10M |  | 一年 |  |
| 38 | 西安市未央区城市建设集团有限公司 | 10M |  | 一年 |  |
| 39 | 西安市西航天鼎保育院 | 10M |  | 一年 |  |
| 40 | 西安市未央区第四幼儿园 | 10M |  | 一年 |  |
| 41 | 西安市未央区第五幼儿园 | 10M |  | 一年 |  |
| 42 | 西安市未央区城中村和棚户区改造事务中心 | 10M |  | 一年 |  |
| 43 | 西安市未央国土资源局 | 10M |  | 一年 |  |
| 44 | 西安市未央区市场监管局 | 10M |  | 一年 |  |
| 45 | 西安市未央区工业园区 | 10M |  | 一年 |  |
| 46 | 西安市未央区人民法院 | 10M |  | 一年 |  |
| 47 | 西安市未央区汉城瀚博幼儿园 | 10M |  | 一年 |  |
| 48 | 西安市未央区汉城瀚博致远幼儿园 | 10M |  | 一年 |  |
| 49 | 西安市未央区未央湖维兰德小镇幼儿园 | 10M |  | 一年 |  |
| 50 | 西安市未央区谭家百花家园幼儿园 | 10M |  | 一年 |  |
| 51 | 西安市未央区大明宫上林苑幼儿园 | 10M |  | 一年 |  |
| 52 | 西安市未央区汉城金色阳光幼儿园 | 10M |  | 一年 |  |
| 53 | 西安市未央区未央湖天郎蓝湖幼儿园 | 10M |  | 一年 |  |
| 54 | 西安市未央宫安吉阳光北郡幼儿园 | 10M |  | 一年 |  |
| 55 | 西安市未央区大明宫莱蒙颐和郡幼儿 | 10M |  | 一年 |  |
| 56 | 西安市未央区未央宫童得梦第三幼儿园 | 10M |  | 一年 |  |
| 57 | 西安市未央区未央宫延长开元幼儿园 | 10M |  | 一年 |  |
| 58 | 西安市未央区谭家百花明子幼儿园 | 10M |  | 一年 |  |
| 59 | 西安市未央区来夹宫丰景幼儿园 | 10M |  | 一年 |  |
| 60 | 西安市未央区六村堡小天鹅幼儿园 | 10M |  | 一年 |  |
| 61 | 西安市未央区谭家成长幼儿园 | 10M |  | 一年 |  |
| 62 | 西安市未央区汉城迪优幼儿园 | 10M |  | 一年 |  |
| 63 | 西安市未央区张家堡智能摇篮幼儿园 | 10M |  | 一年 |  |
| 64 | 西安市未央区张家堡天慈保育院 | 10M |  | 一年 |  |
| 65 | 西安市未央区大明宫长安宜居幼儿园 | 10M |  | 一年 |  |
| 66 | 西安市未央区大明宫英浩美青幼儿园 | 10M |  | 一年 |  |
| 67 | 西安市未央区二府庄幼儿园 | 10M |  | 一年 |  |
| 68 | 西安市未央区汉都新苑第三幼儿园 | 10M |  | 一年 |  |
| 69 | 西安市未央区玄武路小学 | 10M |  | 一年 |  |
| 70 | 西安市未央区看守所 | 10M |  | 一年 |  |
| 71 | 西安市未央区文化馆 | 10M |  | 一年 |  |
| 72 | 西安市未未央区兴丰路小学 | 10M |  | 一年 |  |
| 73 | 西安市未央区特殊教育学校 | 10M |  | 一年 |  |
| 74 | 西安市未央区汉都新苑中学 | 10M |  | 一年 |  |
| 75 | 西安市未央区汉都新苑第一小学 | 10M |  | 一年 |  |
| 76 | 西安市未央区馨和居幼儿园 | 10M |  | 一年 |  |
| 77 | 西安市未央区汉都新苑第二小学 | 10M |  | 一年 |  |
| 78 | 西安市未央区凤凰城幼儿园 | 10M |  | 一年 |  |
| 79 | 西安市未央区先锋花园幼儿园 | 10M |  | 一年 |  |
| 80 | 西安市未央区长庆湖滨花园幼儿园 | 10M |  | 一年 |  |
| 81 | 西安市未央区天和新府幼儿园 | 10M |  | 一年 |  |
| 82 | 西安市未央区龙朔路幼儿园 | 10M |  | 一年 |  |
| 83 | 西安市未央区王家棚小学 | 10M |  | 一年 |  |
| 84 | 西安市未央区梨园公馆幼儿园 | 10M |  | 一年 |  |
| 总计 | | | | |  |

**外网**

|  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| 序号 | 客户名称 | 带宽 | 金额  （元/月） | 起始日期 | 金额  （元/年） |
| 1 | 西安市未央区教育局 | 10M |  | 一年 |  |
| 2 | 西安市未央区税务局 | 10M |  | 一年 |  |
| 3 | 西安市未央区司法局 | 10M |  | 一年 |  |
| 4 | 西安市未央区档案局 | 10M |  | 一年 |  |
| 5 | 西安市生态环境局未央分局 | 10M |  | 一年 |  |
| 6 | 西安市大明宫街道办 | 10M |  | 一年 |  |
| 7 | 西安市辛家庙街道办 | 10M |  | 一年 |  |
| 8 | 西安市张家堡街道办 | 10M |  | 一年 |  |
| 9 | 西安市未央湖管委会 | 10M |  | 一年 |  |
| 10 | 西安市未央区六村堡街道办 | 10M |  | 一年 |  |
| 11 | 西安市未央区草滩街道办 | 10M |  | 一年 |  |
| 12 | 西安市未央区未央湖街道办 | 10M |  | 一年 |  |
| 13 | 西安市未央区汉城街道办 | 10M |  | 一年 |  |
| 14 | 西安市未央区团委 | 10M |  | 一年 |  |
| 15 | 西安市未央区残疾人联合会 | 10M |  | 一年 |  |
| 16 | 西安市未央区直属资产管理运营公司 | 10M |  | 一年 |  |
| 17 | 中共西安市未央区委党校 | 10M |  | 一年 |  |
| 18 | 西安市未央区金融办 | 10M |  | 一年 |  |
| 19 | 西安市大兴未央管委会 | 10M |  | 一年 |  |
| 20 | 西安市未央区城棚改事务中心 | 10M |  | 一年 |  |
| 21 | 西安市未央区总工会 | 10M |  | 一年 |  |
| 22 | 西安市未央区红十字会 | 10M |  | 一年 |  |
| 23 | 西安市未央区建设和住房保障局 | 10M |  | 一年 |  |
| 24 | 西安市自然资源和规划未央分局 | 10M |  | 一年 |  |
| 25 | 西安市未央区城管局 | 10M |  | 一年 |  |
| 26 | 西安市公安局未央分局 | 10M |  | 一年 |  |
| 27 | 西安市未央区谭家街道 | 10M |  | 一年 |  |
| 28 | 西安市未央区武装部 | 10M |  | 一年 |  |
| 29 | 西安市未央区未央宫街道 | 10M |  | 一年 |  |
| 30 | 西安市未央区张家堡服务中心 | 10M |  | 一年 |  |
| 31 | 西安市未央区徐家湾街办 | 10M |  | 一年 |  |
| 32 | 西安市未央区人民法院 | 10M |  | 一年 |  |
| 33 | 西安市未央区发改委 | 10M |  | 一年 |  |
| 34 | 西安市未央区交通局 | 10M |  | 一年 |  |
| 35 | 西安市未央区检察院 | 10M |  | 一年 |  |
| 36 | 西安市未央区城管局（凤城南路外网） | 10M |  | 一年 |  |
| 37 | 西安市未央区信访局（5条） | 10M |  | 一年 |  |
| 38 | 西安市未央区应急管理局（50M） | 10M |  | 一年 |  |
| 39 | 西安市未央湖街办（综治平台） | 10M |  | 一年 |  |
| 40 | 西安市草滩街办（综治平台） | 10M |  | 一年 |  |
| 41 | 西安市未央区汉城特区管委会 | 10M |  | 一年 |  |
| 42 | 西安市未央区汉长安城遗址保护特区 | 10M |  | 一年 |  |
| 43 | 西安市未央区未央财政局 | 10M |  | 一年 |  |
| 44 | 西安市未央区消防中队 | 10M |  | 一年 |  |
| 45 | 西安市未央区统建办 | 10M |  | 一年 |  |
| 46 | 西安市未央区巡察办 | 10M |  | 一年 |  |
| 47 | 西安市未央区交警未央大队 | 10M |  | 一年 |  |
| 48 | 西安市未央区支持协调开发区办公室 | 10M |  | 一年 |  |
| 49 | 西安市未央区疫情指挥部唐安酒店 | 10M |  | 一年 |  |
| 总计 | | | | |  |

**第一部分 响应函**

致：

我方收到贵单位发布的《西安市未央区人民政府办公室2022-2023年度电子政务网链路搭建项目》（项目编号： ）单一来源采购文件，经详细研究，我方决定参加该项目的单一来源采购活动。为此，我方郑重声明以下诸点，并负法律责任。

一、我方已详细阅读了单一来源采购文件，完全理解并同意单一来源采购文件的所有事项及内容。

二、我方同意向贵中心提供与本次协商有关的任何证明材料，保证所提交的证明材料真实、合法、有效，并尊重协商小组的评审结果。

三、我方愿意按照单一来源采购文件中的一切要求，完成本项目的合同责任和义务。

四、我方提交的单一来源采购响应文件正本一套、副本\_\_\_套。

五、我方提交的单一来源响应文件在开标后90个日历日内有效，如成交，延长至合同执行完毕时止。

六、所有关于此次协商活动的函电，请按下列地址联系：

供应商：（单位名称并加盖公章）

联系地址：

联系电话：

传真：

邮编：

电子邮箱：

日期： 年 月 　日

1. **报价一览表及分项报价表**

**报价一览表**

|  |  |
| --- | --- |
| 项目名称 |  |
| 项目编号 |  |
| 总报价 | 大写:  小写: |
| 服务期限 |  |
| 注：1.报价单位为“人民币：元”，保留小数点后两位，大小写不一致时，以大写为准。  2.除可填报项目外对本报价一览表的任何修改将被视为非实质性响应从而导致该协商被拒绝。 | |

法定代表人或被授权代表签字：

供 应 商 （公 章） ：

日 期：

**分项报价表**

**注：合计总报价金额（裸光纤+互联网+内网+外网）应等于报价一览表总报价金额**

**裸光纤**

|  |  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| 序号 | A端 | Z端 | 条数 | 金额（元/月） | 服务期 | 金额（元/年） |
| 1 | 西安市未央区人民政府院内 | 未央大厦 | 3 |  | 一年 |  |
| 2 | 西安市未央区人民政府院内 | 政务中心 | 1 |  | 一年 |  |
| 3 | 西安市未央区人民政府院内 | 未央区财政局 | 1 |  | 一年 |  |
| 4 | 西安市未央区人民政府院内 | 团结四社 | 1 |  | 一年 |  |
| 总计 | | | | | |  |

**互联网**

|  |  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| 客户名称 | 专线类型 | 带宽 | 条数 | 金额(元/月) | 服务期 | 金额（元/年） |
| 西安市未央区人民政府办公室 | 互联网专线 | 100M | 1 |  | 一年 |  |

**内网**

|  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| 序号 | 客户名称 | 带宽 | 金额  （元/月） | 服务期 | 金额  （元/年） |
| 1 | 西安市未央区劳动保障监察大队 | 10M |  | 一年 |  |
| 2 | 西安市未央区中心园 | 10M |  | 一年 |  |
| 3 | 西安市未央区消防大队 | 10M |  | 一年 |  |
| 4 | 西安市未央区教育局 | 10M |  | 一年 |  |
| 5 | 西安市未央区人民政府办公室（万象未央） | 10M |  | 一年 |  |
| 6 | 西安市未央区公安局分局 | 10M |  | 一年 |  |
| 7 | 西安市汉城街道办事处 | 10M |  | 一年 |  |
| 8 | 西安市辛家庙街道办事处 | 10M |  | 一年 |  |
| 9 | 西安市张家堡街道办事处 | 10M |  | 一年 |  |
| 10 | 西安市草滩街道办事处 | 10M |  | 一年 |  |
| 11 | 西安市谭家社区卫生服务中心 | 10M |  | 一年 |  |
| 12 | 西安市六村堡街道办事处 | 10M |  | 一年 |  |
| 13 | 西安市未央湖街道办事处 | 10M |  | 一年 |  |
| 14 | 西安市未央宫街道办 | 10M |  | 一年 |  |
| 15 | 西安市大明宫街道办 | 10M |  | 一年 |  |
| 16 | 西安市建筑企业管理处 | 10M |  | 一年 |  |
| 17 | 西安市谭家街道办事处 | 10M |  | 一年 |  |
| 18 | 西安市政法巷法律咨询 | 10M |  | 一年 |  |
| 19 | 西安市未央区新光小学 | 10M |  | 一年 |  |
| 20 | 西安市未央区凤杨小学 | 10M |  | 一年 |  |
| 21 | 西安市未央区惠育小学 | 10M |  | 一年 |  |
| 22 | 西安市未央区楼阁台小学 | 10M |  | 一年 |  |
| 23 | 西安市未央区社区卫生服务指导中心 | 10M |  | 一年 |  |
| 24 | 西安市汉长安城保护区办公室 | 10M |  | 一年 |  |
| 25 | 西安市未央区城管执法局 | 10M |  | 一年 |  |
| 26 | 西安市未央区统建办 | 10M |  | 一年 |  |
| 27 | 西安市第七十六中学 | 10M |  | 一年 |  |
| 28 | 西安市未央区幼儿园 | 10M |  | 一年 |  |
| 29 | 西安市未央区讲武殿小学 | 10M |  | 一年 |  |
| 30 | 西安市未央区辛家庙社区卫生服务中心 | 10M |  | 一年 |  |
| 31 | 西安市未央区汉都新苑第一幼儿园 | 10M |  | 一年 |  |
| 32 | 西安市未央区政协 | 10M |  | 一年 |  |
| 33 | 西安市未央区人大 | 10M |  | 一年 |  |
| 34 | 西安市未央区检察院融媒体中心 | 10M |  | 一年 |  |
| 35 | 西安市未央区发改委 | 10M |  | 一年 |  |
| 36 | 西安市未央区信访局 | 10M |  | 一年 |  |
| 37 | 西安市未央区三星小学 | 10M |  | 一年 |  |
| 38 | 西安市未央区城市建设集团有限公司 | 10M |  | 一年 |  |
| 39 | 西安市西航天鼎保育院 | 10M |  | 一年 |  |
| 40 | 西安市未央区第四幼儿园 | 10M |  | 一年 |  |
| 41 | 西安市未央区第五幼儿园 | 10M |  | 一年 |  |
| 42 | 西安市未央区城中村和棚户区改造事务中心 | 10M |  | 一年 |  |
| 43 | 西安市未央国土资源局 | 10M |  | 一年 |  |
| 44 | 西安市未央区市场监管局 | 10M |  | 一年 |  |
| 45 | 西安市未央区工业园区 | 10M |  | 一年 |  |
| 46 | 西安市未央区人民法院 | 10M |  | 一年 |  |
| 47 | 西安市未央区汉城瀚博幼儿园 | 10M |  | 一年 |  |
| 48 | 西安市未央区汉城瀚博致远幼儿园 | 10M |  | 一年 |  |
| 49 | 西安市未央区未央湖维兰德小镇幼儿园 | 10M |  | 一年 |  |
| 50 | 西安市未央区谭家百花家园幼儿园 | 10M |  | 一年 |  |
| 51 | 西安市未央区大明宫上林苑幼儿园 | 10M |  | 一年 |  |
| 52 | 西安市未央区汉城金色阳光幼儿园 | 10M |  | 一年 |  |
| 53 | 西安市未央区未央湖天郎蓝湖幼儿园 | 10M |  | 一年 |  |
| 54 | 西安市未央宫安吉阳光北郡幼儿园 | 10M |  | 一年 |  |
| 55 | 西安市未央区大明宫莱蒙颐和郡幼儿 | 10M |  | 一年 |  |
| 56 | 西安市未央区未央宫童得梦第三幼儿园 | 10M |  | 一年 |  |
| 57 | 西安市未央区未央宫延长开元幼儿园 | 10M |  | 一年 |  |
| 58 | 西安市未央区谭家百花明子幼儿园 | 10M |  | 一年 |  |
| 59 | 西安市未央区来夹宫丰景幼儿园 | 10M |  | 一年 |  |
| 60 | 西安市未央区六村堡小天鹅幼儿园 | 10M |  | 一年 |  |
| 61 | 西安市未央区谭家成长幼儿园 | 10M |  | 一年 |  |
| 62 | 西安市未央区汉城迪优幼儿园 | 10M |  | 一年 |  |
| 63 | 西安市未央区张家堡智能摇篮幼儿园 | 10M |  | 一年 |  |
| 64 | 西安市未央区张家堡天慈保育院 | 10M |  | 一年 |  |
| 65 | 西安市未央区大明宫长安宜居幼儿园 | 10M |  | 一年 |  |
| 66 | 西安市未央区大明宫英浩美青幼儿园 | 10M |  | 一年 |  |
| 67 | 西安市未央区二府庄幼儿园 | 10M |  | 一年 |  |
| 68 | 西安市未央区汉都新苑第三幼儿园 | 10M |  | 一年 |  |
| 69 | 西安市未央区玄武路小学 | 10M |  | 一年 |  |
| 70 | 西安市未央区看守所 | 10M |  | 一年 |  |
| 71 | 西安市未央区文化馆 | 10M |  | 一年 |  |
| 72 | 西安市未未央区兴丰路小学 | 10M |  | 一年 |  |
| 73 | 西安市未央区特殊教育学校 | 10M |  | 一年 |  |
| 74 | 西安市未央区汉都新苑中学 | 10M |  | 一年 |  |
| 75 | 西安市未央区汉都新苑第一小学 | 10M |  | 一年 |  |
| 76 | 西安市未央区馨和居幼儿园 | 10M |  | 一年 |  |
| 77 | 西安市未央区汉都新苑第二小学 | 10M |  | 一年 |  |
| 78 | 西安市未央区凤凰城幼儿园 | 10M |  | 一年 |  |
| 79 | 西安市未央区先锋花园幼儿园 | 10M |  | 一年 |  |
| 80 | 西安市未央区长庆湖滨花园幼儿园 | 10M |  | 一年 |  |
| 81 | 西安市未央区天和新府幼儿园 | 10M |  | 一年 |  |
| 82 | 西安市未央区龙朔路幼儿园 | 10M |  | 一年 |  |
| 83 | 西安市未央区王家棚小学 | 10M |  | 一年 |  |
| 84 | 西安市未央区梨园公馆幼儿园 | 10M |  | 一年 |  |
| 总计 | | | | |  |

**外网**

|  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| 序号 | 客户名称 | 带宽 | 金额  （元/月） | 起始日期 | 金额  （元/年） |
| 1 | 西安市未央区教育局 | 10M |  | 一年 |  |
| 2 | 西安市未央区税务局 | 10M |  | 一年 |  |
| 3 | 西安市未央区司法局 | 10M |  | 一年 |  |
| 4 | 西安市未央区档案局 | 10M |  | 一年 |  |
| 5 | 西安市生态环境局未央分局 | 10M |  | 一年 |  |
| 6 | 西安市大明宫街道办 | 10M |  | 一年 |  |
| 7 | 西安市辛家庙街道办 | 10M |  | 一年 |  |
| 8 | 西安市张家堡街道办 | 10M |  | 一年 |  |
| 9 | 西安市未央湖管委会 | 10M |  | 一年 |  |
| 10 | 西安市未央区六村堡街道办 | 10M |  | 一年 |  |
| 11 | 西安市未央区草滩街道办 | 10M |  | 一年 |  |
| 12 | 西安市未央区未央湖街道办 | 10M |  | 一年 |  |
| 13 | 西安市未央区汉城街道办 | 10M |  | 一年 |  |
| 14 | 西安市未央区团委 | 10M |  | 一年 |  |
| 15 | 西安市未央区残疾人联合会 | 10M |  | 一年 |  |
| 16 | 西安市未央区直属资产管理运营公司 | 10M |  | 一年 |  |
| 17 | 中共西安市未央区委党校 | 10M |  | 一年 |  |
| 18 | 西安市未央区金融办 | 10M |  | 一年 |  |
| 19 | 西安市大兴未央管委会 | 10M |  | 一年 |  |
| 20 | 西安市未央区城棚改事务中心 | 10M |  | 一年 |  |
| 21 | 西安市未央区总工会 | 10M |  | 一年 |  |
| 22 | 西安市未央区红十字会 | 10M |  | 一年 |  |
| 23 | 西安市未央区建设和住房保障局 | 10M |  | 一年 |  |
| 24 | 西安市自然资源和规划未央分局 | 10M |  | 一年 |  |
| 25 | 西安市未央区城管局 | 10M |  | 一年 |  |
| 26 | 西安市公安局未央分局 | 10M |  | 一年 |  |
| 27 | 西安市未央区谭家街道 | 10M |  | 一年 |  |
| 28 | 西安市未央区武装部 | 10M |  | 一年 |  |
| 29 | 西安市未央区未央宫街道 | 10M |  | 一年 |  |
| 30 | 西安市未央区张家堡服务中心 | 10M |  | 一年 |  |
| 31 | 西安市未央区徐家湾街办 | 10M |  | 一年 |  |
| 32 | 西安市未央区人民法院 | 10M |  | 一年 |  |
| 33 | 西安市未央区发改委 | 10M |  | 一年 |  |
| 34 | 西安市未央区交通局 | 10M |  | 一年 |  |
| 35 | 西安市未央区检察院 | 10M |  | 一年 |  |
| 36 | 西安市未央区城管局（凤城南路外网） | 10M |  | 一年 |  |
| 37 | 西安市未央区信访局（5条） | 10M |  | 一年 |  |
| 38 | 西安市未央区应急管理局（50M） | 10M |  | 一年 |  |
| 39 | 西安市未央湖街办（综治平台） | 10M |  | 一年 |  |
| 40 | 西安市草滩街办（综治平台） | 10M |  | 一年 |  |
| 41 | 西安市未央区汉城特区管委会 | 10M |  | 一年 |  |
| 42 | 西安市未央区汉长安城遗址保护特区 | 10M |  | 一年 |  |
| 43 | 西安市未央区未央财政局 | 10M |  | 一年 |  |
| 44 | 西安市未央区消防中队 | 10M |  | 一年 |  |
| 45 | 西安市未央区统建办 | 10M |  | 一年 |  |
| 46 | 西安市未央区巡察办 | 10M |  | 一年 |  |
| 47 | 西安市未央区交警未央大队 | 10M |  | 一年 |  |
| 48 | 西安市未央区支持协调开发区办公室 | 10M |  | 一年 |  |
| 49 | 西安市未央区疫情指挥部唐安酒店 | 10M |  | 一年 |  |
| 总计 | | | | |  |

**第三部分 商务偏离表**

供应商名称：

采购项目编号：

|  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- |
| **序号** | **商务要求** | **商务响应** | **偏离** | **说明** |
|  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |

注：

1.本表只填写单一来源采购响应文件中与单一来源采购文件有偏离（包括正偏离和负偏离）的内容，单一来源采购响应文件中商务响应与单一来源采购文件商务要求完全一致的，不用在此表中列出，但必须提交空白表。

2.供应商必须据实填写，不得虚假响应，否则将取消其协商或成交资格，并按有关规定进处罚。

法定代表人或被授权代表签字：

供 应 商 （公 章） ：

日 期：

**第四部分 服务内容偏离表**

供应商名称：

采购项目编号：

|  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- |
| **序号** | **服务内容要求** | **服务内容响应** | **偏离** | **说明** |
|  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |

注：

1.本表只填写单一来源采购响应文件中与单一来源采购文件有偏离（包括正偏离和负偏离）的内容，单一来源采购响应文件中服务内容响应与单一来源采购文件服务内容要求完全一致的，不用在此表中列出，但必须提交空白表。

2.供应商必须据实填写，不得虚假响应，否则将取消其协商或成交资格，并按有关规定进处罚。

法定代表人或被授权代表签字：

供 应 商 （公 章） ：

日 期：

**第五部分 供应商资格证明文件**

（1）具有独立承担民事责任的法人、其他组织或自然人，并出具合法有效的营业执照或事业单位法人证书等国家规定的相关证明，自然人参与的提供其身份证明；

（2）法定代表人授权书及被授权人身份证（法定代表人直接参加的须提供其法定代表人身份证），非法人单位参照执行；

（3）财务状况报告：提供2020或2021年度财务审计报告或其基本存款账户开户银行出具的资信证明及基本存款账户开户许可证或基本账户存款信息；

（4）税收缴纳证明：提供2020年至今1个月的纳税凭据或完税证明，依法免税的应提供相关证明材料；

（5）社会保障资金缴纳证明：提供2020年至今1个月的社会保障资金缴存单据或社保机构开具的社会保险参保缴费情况证明，依法不需要缴纳社会保障资金的应提供相关证明材料；

（6）提供具有履行本合同所必需的设备和专业技术能力的说明及承诺；

（7）书面声明；

（8）供应商具有《中华人民共和国基础电信业务经营许可证》及《中华人民共和国增值电信业务经营许可证》。

注：以上均为各供应商必备资格要求，不得缺项。各供应商在协商时须在单一来源采购响应文件中附有复印件加盖公章，有格式要求，按后附格式执行，无格式要求的，其格式自拟。在评审过程中由单一来源评审小组进行评审，否则将被视为无效文件。

供应商不得为“信用中国(www.creditchina.gov.cn)”中列入失信被执行人和重大税收违法案件当事人名单的供应商，不得为“中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)” 政府采购严重违法失信行为记录名单中被财政部门禁止参加政府采购活动的供应商（采购代理机构查询时限为单一来源采购文件发售截止之日起至单一来源采购响应文件递交截止之日）；

**供应商基本情况表**

|  |  |  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| 供应商名称 | | |  | | | 法定代表人 |  |
| 上年营业收入 | | |  | | | 员工总人数 |  |
| 营业执照 | 统一社会信用代码(注册号码) | | |  | | | |
| 注册地址 | | |  | | | |
| 发证机关 | | |  | | 发证日期 |  |
| 营业范围（主营） | | |  | | | |
| 营业范围（兼营） | | |  | | | |
| 基本账户开户行及帐号 | | | |  | | | |
| 资产总额（万元） | | | |  | | | |
| 资质名称 | | | | 等级 | 发证机关 | | 有效期 |
|  | | | |  |  | |  |
|  | | | |  |  | |  |
|  | | | |  |  | |  |
| 备注 | |  | | | | | |

后附：营业执照等资料**附件1-4为给定格式，其余格式自拟**

**附件1**

**法定代表人身份证明**

供应商名称：

统一社会信用代码：

注册地址：

成立时间： 年 月 日；经营期限：

经营范围：主营： ；兼营：

姓名： 性别： 系 （供应商名称） 的法定代表人。

特此证明。

|  |
| --- |
| 法定代表人身份证复印件或扫描件  国徽面  人像面 |

供应商（公章）：

日 期：

(注：法定代表人直接参与协商时使用)**附件2**

**法定代表人授权书**

本授权书声明：注册于 （供应商地址） 之 （供应商全称） 的法定代表人 （姓名） 授权 （被授权人姓名） 为我方合法代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、说明、递交、撤回、修改 （项目名称）（项目编号） 的单一来源采购响应文件、签订合同和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。

代理人无权转委托权。

本授权书于 年 月 日签字生效，特此声明。

|  |  |
| --- | --- |
| 法定代表人签字： | 被授权人签字： |
| 职务： | 职务： |
|  | 所在部门： |

供应商： （供应商名称）（加盖公章）

|  |  |
| --- | --- |
| 法定代表人身份证复印件或扫描件  国徽面  人像面 | 代理人身份证复印件或扫描件  国徽面  人像面 |

(注：本授权书有效期与单一来源采购响应文件有效期一致，法定代表人授权代表参与协商时使用。)

**附件3**

**履行合同所必需的设备和专业技术能力的说明及承诺**

（采购人名称）：

（供应商名称） 于 年 月 日在中华人民共和国境内 （详细注册地址） 合法注册并经营，公司主营业务为 ，营业（生产经营）面积为 ，现有员工数量为 ，其中与履行本合同相关的专业技术人员有（ 专业能力、数量 ），本公司郑重承诺，我单位具有履行本合同所必需的设备和专业技术能力。

供应商（公章）：

法定代表人/授权代表（签字或盖章）：

日 期：

**附件4**

**书面声明**

（采购人名称）：

我方郑重声明在参加本次政府采购活动前3年内的经营活动没有重大违法记录，以及未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单。如有不实，我方将无条件退出本项目的采购活动，并遵照《中华人民共和国政府采购法》有关"提供虚假材料的规定"接受处罚。

特此声明。

供应商（公章）：

法定代表人/授权代表（签字或盖章）：

日 期：

**第六部分 供应商认为有必要补充说明的事项**